MOÇÃO DE AGRADECIMENTO  Nº 012/2022
     Senhor Presidente,

[bookmark: _Hlk99450381]                           Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Coronel Pacheco, aos demais vereadores e servidores pelo empenho, apoio e participação na Ordenação Presbiteral do Neo Sacerdote Rafael Coelho do Nascimento no dia 26 de Março de 2022. Neste dia a cidade de Coronel Pacheco vivenciou um momento de abundante alegria tendo o seu primeiro filho Ordenado. "Reaviva o Dom de Deus que há em ti" (2Tm 1,6) -''''---------------------

         Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização. à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Coronel Pacheco, aos demais vereadores e servidores.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 28 de março de 2022.

Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                                  Presidente                        Vice -Presidente                                 Secretário

Gilvan Roberto de Castro     Melquíades Teodoro dos Anjos
Vereador                                                 Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles   Geraldo José B. de Carvalho
                                                                                            Vereador                               Vereador                                         Vereador

[bookmark: _GoBack]